
Dodatek č. 1

ke Smlou)ré,p/ciodávce vody a odvádění odpadních vod č 45129167 na
WTRaYSKA měření stočného z vlastního zdroje
VODÁRENSKÁ lilii

S00AP00VKRVY
fvm) lidoěžpm
56.8 <3AO

Ul£>To 1; Ptz . o

60ODBĚRATEL:PROVOZOVATEL:

Statutární město Prostějov
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.

se sídlem Olomouc, Továrni 41, PSČ 77211

IČ: 618 59 575
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1943

nám. T.G.Masaryka 130/14
796 01 Prostějov

IČ 00288659 DIČ CZ00288659

DIČ; CZ61859575

Marcela Jarošová
referent zákaznického centra

zastoupený:

(dále jen“OdběrateO

Kontaktní údaje:

(dále jen „Provozovatel")

Web: www.smv.cz

ČÁST A

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na následující změně práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o
dodávce vody a odvádění odpadních vod č, 45129167

/ (dále jako „Smlouva o odvádění odpadních vod11):

ve vlastnictví odběratele (dále jen měřidlo).Dohoda o osazení měřidla č. 413525

Mikoláše Alše, parc.č. 659/2, Prostějov- Vrahovice ( koupaliště)Adresa odběrného místa:
Evidenční číslo stávajícího odběrného místa: 405007791

Podmínky pro instalaci a provoz měřidla:

> Odběratel vybuduje na své náklady
provozovatele a^vsouíadLT^dohodnutýniúčeterT^měrtdtc^^ude^o udržovat ve funkčním stavu a chránit

OdběraSíe zLwzuTh^ provozovateli úkony spojené se zřízením, provozem,

> MěřidlodmusíSspihováApodmínky, které určuji platné metrologické předpisy, tj. musí být sla"°“®"e

měřidlo schváleného typu a odběratel musí zajistit jeho pravidelné uredm overem v souladu se zakonenr
> Měřidlo musí být při provozu opatřeno neporušenými montážními plombami provozovate e Naklady

opMovne zapřombování vodoměru provozovatelem hradí odběratel.. Odběratel zajíst, a projedná

s provozovatelem podmínky pro umístění měřidla v nezámrzném prostředí, s dostupnosti pro pracovníky

provozovatele k provádění odečtu a provozních kontrol. , ,
> odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit provozovateli zavady v merem.
> Manipulovat s měřidlem je odběratel oprávněn pouze v součinnosti s pracovníky ProvozovateJ- ffa se

zejména o demontáž nebo výměnu podružného vodoměru z důvodů kontroly, opravy nebo^cejchovaní .
> Provozovatel se zavazuje poskytnout součinnost nejpozdeji do 1 týdne od podaní zadosti odběratele
> Pokud je měřidlo shledáno nesprávným podle platných metrologickych předpisu, není mozne údaje

Vpřlpad^žfpro6výpočet stočného nelze použít údaje měřidla (např. por^cha

...) bude stočné stanoveno na základě směrných čísel spotřeby a poctu osob podle zakona.

měřící místo podle projektové dokumentace zpracované
něm v součinnosti s pracovníkyna

>

úřední ověření
>

Společnost zapsána v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1943
[IČ] 6185957S, [DIČ]: CZ61859575

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.

, www.smv.cz
by ©veouA



Odběratel souhlasí s případnou prohlídkou na odběrném místě k posouzení a kontrole
poskytnutých informací a technických podmínek.

ČÁST B

1.Ujednání Smlouvy o odvádění odpadních vod, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze
změny.

2.Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu
neurčitou.

3.Přílohou tohoto dodatku je doklad o počtu osob v domácnosti a doklad o zaplombování vodoměru
s uvedením počátečního stavu

4.Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení dodatku.

70- fO?<PV Prostějově dne

Odběratel: Provozovatel:

generální ředitel společnosti

zastoupený
Marcelou Jarošovou
referent útvaru Zákazníci


